桂贸促办发〔2019〕86号

广西贸促会关于组织参加2019年澜湄合作经济技术展览会的通知

各市贸促会、农垦行业贸促会、机械行业贸促会：
为进一步促进中国与澜沧江—湄公河区域国家间的友好往来与经贸交流合作，继2016年在我国三亚、2017年及2018年在柬埔寨金边成功举办澜沧江—湄公河国家经济技术展览会、澜沧江—湄公河国家合作成果展后，中国贸促会将于2019年11月25-28日在老挝首都万象老挝国际贸易会展中心举办2019澜湄合作经济技术展览会（简称澜湄展），并由中国国际商会负责具体实施该展览会项目。
本届澜湄展主题为“同饮一江水，命运紧相连”，展出内容为基础设施建设、交通、能源、电力、信息通信、矿产开发、水处理、建筑建材、消费类电子、农业设备及资材、医疗器械及用品、服务贸易（包括跨境电商）、文化旅游项目等。
收费标准：
一、展位场地费：免费。
二、展台布展搭建费：可为重点知名企业、行业领军企业、高新科技独角兽企业提供展位设计及展台搭建布展一体化服务，并按照一定标准给予补贴；超出补贴范围的展台布展搭建费用由参展企业自行承担。
三、展品运输费：展品统一集货（广州），海运发运。展品体积1立方米以内，去程海运费免费，展品体积超过1立方米部分按人民币3000元/立方米收取；展品回程运费、展品关税等杂费按实际发生费用计算，由企业自行负担。
请你会结合实际，组织并带领相关机构和企业参展参会，于8月30日前将参展申请表、参会报名表报我会贸易投资促进部张玉叶处。
特此通知。

附件：1.参展申请表
      2.参会报名表

广西贸促会
                           2019年8月6日
（联系人：张玉叶，电话：0771-5772831/18778016837）

附件1
参展申请表
	展(博)览会名称
	2019澜湄合作经济技术展览会
	申请面积
	标准展位：    个
光地展位：    平方米

	展出日期
	2019.11.25-28
	地点
	老挝万象
	展位费用
	免费

	申请单位名称
(任务通知书
发放依据)
	中文

	英文

	如派出人员单位不同于申请单位，请注明名称

	参展人数

	申请单位地址
	中文

	英文

	参展内容(大类)
	中文

	申请单位盖章

	英文

	联系人

	电话

	传真

	邮箱

	名 称：中国国际商会
地址：北京市西城区桦皮厂胡同2号国际商会大厦
邮政编码： 100035
电话：（010）82217243、82217247、82217242电子邮件：
songying@ccoic.cn； wangkai@ccpit.org ；lizejun@ccoic.cn
 联 系 人：宋莹、王凯、李泽君

	确认章

	参展规定
1、本展会项目为政府资金支持项目，将在展位费、展品运输费用等方面为参展企业提供优惠。具体详见招展材料。
2、 组团单位与参展企业在充分了解展会的基础上，本着自愿、平等互利的原则签订此参展申请表。
3、 参展企业须遵守展会的有关规定，如不得提早撤展、筹展撤展时不得乱扔废物、展览期间不得零售、不得损坏展览有关设施，聚众闹事等，如因违规而造成不必要的损失，参展企业应承担相应的处罚。
4、 组团单位严禁有侵犯知识产权的产品参展，参展企业因侵权行为而引起的法律纠纷与组团单位无关。
5、 为保证参展工作顺利进行，参展企业有责任按照我司摊位确认书中规定的时间办理护照，展品运输，行程确定，摊位装修等各项工作，如因参展企业延误时间而影响以上各项工作，责任与组团单位无关。
6、 参展企业有责任按时交纳各项参展费用。如参展企业未能按时交其各项费用，将被视为自动放弃参展处理，组团单位保留处理摊位的权利。如因为组团单位未能提供摊位给参展公司，组团单位将如数返还企业所交费用。
7、 参展企业如按照组团单位通知时间送签证而所有人员被拒签而不能参展的，组团单位将本着减少参展企业损失的原则妥善处理但业已发生而不能取消的费用由企业自行承担。如参展企业延迟送签或由于自身原因而不能如期参展，参展企业须承担所发生的费用。组团单位保留处理摊位的权利。
8、 由于不可抗力或非组团单位的责任而不能履行出展计划的，组团单位应及时通知参展企业，并将参展企业所付费用扣除业已支出的费用后全额退回。
9、 以上约定作为组团单位与参展单位之间达成的合同，经双方签字盖章后生效。此表传真件与原件具有同等效力。

附件2
参会报名表

	单位名称

	联系人

	手  机

	电子邮箱

	电  话

	参会人员
姓   名
	职  务
	性 别
	手机
	座机
	邮箱

	备  注

	联系方式
	请于8月30日前将参会报名表发送至邮箱：zlbgx@ccpit.org。

联系人：张玉叶，电话：0771-5772831/18778016837

[bookmark: _GoBack]
公开方式：主动公开
广西贸促会办公室                     2019年8月6日印发
[image: ]
- 6 -

- 5 -

image1.png